INDICAÇÃO Nº 2095/2013
Solicita a remoção de material que estava sendo utilizado na construção do centro de lazer da Avenida Bandeirante, bem como limpeza e capinação de todo o local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a remoção de material que estava sendo utilizado na construção do centro de lazer da Avenida Bandeirante, bem como limpeza e capinação de todo o local.
JUSTIFICATIVA:

Os materiais que estavam sendo utilizados na construção estavam sendo furtados, sendo que poderiam ser doados à pessoas de baixa renda. O mato alto está tomando conta do local, motivo o qual se faz necessário o atendimentos dos serviços ora solicitados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 17:21:32 09566/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário